
MUHASEBE VE FİNANSMAN
ALANI







Muhasebe ve finansman alanı işletmelerin
kuruluşu, faaliyetlerine ait belgelerin tasnifi,
kayıt işlemleri, dosyalama ve arşivleme
işlemleri, raporlama, analiz etme, dış ticaret
mevzuatı, gümrük işlemleri, muhasebe kayıtları,
finans ve borsa hizmetleri yeterliklerini
kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim
verilen alandır.



MUHASEBE FİNANSMAN ALANI
ALTINDA ŞU DALLAR BULUNMAKTADIR:

1. Bilgisayarlı muhasebe,
2. Dış ticaret ofis hizmetleri,
3. Finans ve borsa hizmetleri



Bu okullardan mezun olanlar meslek yüksek
okullarının ilgili bölümlerine ön lisans düzeyinde eğitim
alırlar. Ön lisans programını tamamlayanlar ÖSYM
tarafından yapılan dikey geçiş Sınavı’nda başarılı
oldukları takdirde alanları ile ilgili lisans programlarına
geçebilirler.



Hukuk, İktisat, Maliye, İşletme, Muhasebe,
Bankacılık, Kamu Yönetimi ve Siyasal Bilimler
dallarında eğitim veren fakülte ve
yüksekokullardan lisans düzeyinde mezun
olunduğunda 3 yıl staj yaparak SMMM sınavı
kazanıldığında SMMM olunabilir.



İŞ BULMA İMKÂNLARI

Meslek mensupları; muhasebe ve mali müşavirlik
bürolarında, dış ticaret ve finans kuruluşlarının ilgili
departmanları ile ticarî işletmelerin muhasebe
servislerinde çalışabilirler. Ayrıca her türlü kuruluşun
mali işlerle ilgili bölümlerinde çalışabilirler. Mesleğin
oldukça geniş bir çalışma alanı mevcuttur.



MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANINDAKİ
YÜKSEKÖĞRETİM ÖNLİSANS
PROGRAMLARI

Bankacılık ve Sigortacılık Hava Lojistiği
Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Posta Hizmetleri
Deniz ve Liman İşletmeciliği Havacılıkta Yer Hizmetleri Yönetimi
Moda Yönetimi Sağlık Kurumları İşletmeciliği
Dış Ticaret İnsan Kaynakları Yönetimi
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği
Emlak ve Emlak Yönetimi İşletme Yönetimi
Pazarlama Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri
Enerji Tesisleri İşletmeciliği Kooperatifçilik
Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi Sosyal Güvenlik
Marina İşletme Tarımsal İşletmecilik
Lojistik Tarımsal Ürünler Muhafaza ve Depolama Tekn.
Marina ve Yat İşletmeciliği Marka İletişimi
Turizm ve Seyahat Hizmetleri Maliye



MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANINDAKİ
YÜKSEKÖĞRETİM LİSANS PROGRAMLARI

Muhasebe (Yüksekokul) Muhasebe Bilgi Sistemleri (Yüksekokul)
Muhasebe ve Finansal Yönetim (Yüksekokul) Bankacılık ve Finans (Yüksekokul)
Bankacılık ve Sigortacılık (Yüksekokul) Sigortacılık (Yüksekokul)
Gümrük İşletme (Yüksekokul) Uluslar arası Ticaret (Yüksekokul)
Uluslar arası Ticaret ve İşletmecilik (Yüksekokul)
Uluslar arası Ticaret ve Lojistik (Yüksekokul)
Uluslar arası Ticaret, Lojistik ve İşletmecilik (Yüksekokul)
Ulaştırma ve Lojistik Yönetimi Pazarlama (Yüksekokul)
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Yüksekokul)


